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Basın Açıklaması  
Srebrenica Katliamı Sonsuza Dek Avrupa, Balkanlar ve Rusya’nın Alnına Vurulmuş Bir Kara Leke Olarak 

Kalacaktır  
 El-Cezire Net dâhil haber ajansları, Sırbistan Başbakanı Alexander Vosic’in Srebrenica katliamı yıldönümü 

töreni sırasında atılan taşlarla kafasından yaralandığını ve çabucak töreni terk etmek zorunda kaldığını aktardılar. 
Olay, ülkesi tarafından kınandı ve bir “suikast girişimi” ve “Sırbistan’a bir saldırı” olarak kabul edildi. Vosic, taziye 
defterini imzalamak için geldiği sırada bazı katılımcılar tarafından da alaya alındı. Katliam mağdurlarının adlarını 
taşıyan anıtın önüne bir gül koyarken, kalabalıktan tekbir sesleri yükselmiş ve ona doğru taşlar atılmıştı. 
Sırbistan’ın resmi haber ajansı “Tanjug” Vosic’in kafasından yaralandığını ve atılan taşlar sonucunda gözlüklerinin 
yere düştüğünü belirtti. Ayrıca özel korumalarının da taşlarla yaralandığı kaydedildi. Ancak korumaları hızla 
başbakanı olay yerinden uzaklaştırdılar. Arkalarına bakmadılar. Organizatörler ise hoparlörlerden kalabalığı 
sükûnete davet ettiler.  

Henüz yaralar sarılmadı, akan kanlar kurumadı, mazlum zalimden hakkını almadı! Allah Subhânehu ve Teâlâ 
şöyle buyuruyor:  

لَ باَبِْْأوُلِيْياَْحَياَة ْْال قِصَاصِْْفيِْوَلكَُمْ  ْتتََّقوُنَْْلعَلََّكُمْ ْالْ   “Ey akıl sahipleri! Kısasta sizin için hayat vardır. Umulur ki suç 
işlemekten sakınırsınız.” [Bakara 179] Hak sahipleri hâlâ adaletli bir kısas bekliyor! Srebrenica’da savunmasız çocuk, 
kadın ve yaşlı sivillere karşı Batı ve Doğudaki aç kurtlar tarafından entrika kuruldu. Etleri lime lime doğrandı, 
uluslararası toplumun gözetimi altında saygınlıkları çiğnendi. Tüm bu olanlara Avrupa ve uluslararası toplum 
sessiz kaldı. Erkekler ve yaşlılar katledildi, kadınlara tecavüz edildi. Kadın ve çocuklara tüyler ürpertici işkenceler 
yapıldı. Sırp kasabı ve canavarı Ratko Mladic tarafından kanlı ve acımasız katliamlar işlendi. Avrupalı ve Rus 
dostlarının gözleri önünde binlerce cesedi sarhoş ayakları ile çiğnedi. Sözde uluslararası hukuk ve asrın maskaralığı 
insan hakları adına bölgede bulunan Mavi Berelilerin kendilerini koruyacağını sanan savunmasız masum sivilleri 
katlederken göğsünü kabartıyordu. Bu komploları başka komplolar izledi. Müslümanların yöneticileri, 
Srebrenica’da İslam ümmetinin çocuklarının katledilmesine sessiz kaldılar. Olanlar karşısında duygu ve histen 
yoksun, onur ve itibarı olmayan timsah gözyaşları döktüler. Hâlâ da öyleler. Kâfir ülkeler, hain yöneticilerden sert 
tepki görmeyince, kâfirler farklı yerlerde, Afrika, Filistin, Afganistan, Irak, Suriye ve Çeçenistan’da aç kurtlar gibi 
üzerimize saldırdılar. Dolayısıyla trajediler ve elemler kat be kat arttı. Ama Müslüman orduları, kıllarını bile 
kıpırdatmadılar. Masum insanları kurtarmak için Mutasım gibi şahlanıp orduları seferber etmediler. Onun için bu 
mücrime taş atılması, bundan önce tekbirlerin İslam düşmanlarının tepesine yağmur gibi yağması hiç de garip 
değildir. Çünkü bu mücrim, köhne rejimin varisidir. Nasıl öyle olmasın ki, çünkü Temmuz 1995 yılında 
Srebrenica’da işlenen soykırımı küstahça reddetmiş ve onu sıradan bir suç olarak kabul etmişti! Sözde Uluslararası 
Adalet Divanı, 2007 yılında katliamın soykırım olduğuna karar vermiş, ancak Müslümanların azılı düşmanı Rusya, 
uluslararası toplumun soykırımı tanımasını önlemek için günler öncesinde veto hakkını kullanmıştı. Düşmanlar, 
Srebrenica’nın yaslı çocuklarını teselli edecek kelimeleri bile onlardan esirgediler. Bu da onların kinlerinin 
boyutunu ve küfür milletinin tek bir millet olduğunu gösterir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  
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olmaktadır. Kalblerinde sakladıkları ise daha büyüktür.” [Ali İmran 118] Tıpkı kahraman ecdadımızın yaptığı gibi 
sadece Nübüvvet metodu üzere Hilafet, Sırplara, Ruslara ve Batıya asla unutamayacakları bir ders verebilir. 
Hilafet, dünyaya adaleti tekrar iade edecek ve mazlumlardan zulmü def edecektir. Hilafetin gölgesi altında tüm 
dünyaya emniyet ve güven hâkim olacak, yediden yetmişe herkes, tarihin, Müslümanlardan daha merhametli bir 
fatihe tanıklık etmediğini öğrenecektir.  

  


